
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29 серпня 2002 року №256 

п.12 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету міської ради від 29 серпня 2002 року 

№256 п.12 «Про оформлення права власності», рішення виконавчого комітету міської 

ради від 06 березня 2003 року №69 п.6 «Про впорядкування адресного господарства», 

рішення виконавчого комітету міської ради від 24 грудня 2015 року №404 п.4 «Про 

внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.08.2002 

року, витяг з адресного реєстру міста від 18.08.2016 року № 115 та керуючись пп. 2 п. б ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 29 серпня         

2002 року №256 п.12 «Про оформлення права власності», виклавши його розпорядчу 

частину у наступній редакції: 

«1. Присвоїти житловому будинку Члек Лідії Григорівни адресу провулок 4 

Лісовий, № взамін адреси провулок 4-й Польовий, №. 

2. Затвердити акт про закінчення будівництва та введення в експлуатацію житлового 

будинку по провулку 4 Лісовий, №. 

3. Оформити Члек Лідії Григорівні право власності на побудований житловий 

будинок по провулку 4 Лісовий, №. 

4. ДПВП «Архітектура» та БТІ оформити необхідні документи згідно даного 

рішення та чинного законодавства.» 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 06.03.2003 року №69 п.6 «Про впорядкування адресного господарства». 

 

 
 

 

Заступник міського голови                            підпис                                        В. Камінська 

 

 

25 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №282 

 
 

                                                  

 



 


